
 
Uchwała Nr LIX/706/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 
  z dnia 7 lutego 2006r 

  
  
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Miejskiego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Sączu 
  
  

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 
U. Nr 121, poz. 591 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 
postanawia, co następuje: 
  
 

§ 1 
  
Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowym Sączu, ul Klasztorna 46 za rok 2005 na dzień 30 listopada 2005 r., 
zawierające: 
  

- bilans zamykający się stratą w kwocie  11 487,60 zł, 
- rachunek zysków i strat, 
- informację dodatkową. 

 
 

§ 2 
  

Wykazana w bilansie strata  pochodzi z lat ubiegłych jest konsekwencją  zobowiązań wobec 
SPZOZ im. J. Śniadeckiego  powstałych w latach 1999-2000 . 
 
 

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  

        Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 



RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
BILANS SPMZOZ Nowy Sącz

31.12.2004 r 30.11.2005 r

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 109 728,40 90 874,32
 -od jednostek powiązanych

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 109 728,40 90 874,32
II. Zmiana stanu produktów - zwiększenie (+), zmniejszenie (-)
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

B. Koszty działalności operacyjnej 114 908,47 99 487,76
I. Amortyzacja 1 775,64 295,98
II. Zużycie materiałów i energii 37 596,36 27 993,07
III. Usługi obce 16 881,00 8 727,46
IV. Podatki i opłaty, w tym: 4 016,39 4 492,76

 -podatek akcyzowy
V. Wynagrodzenia 45 075,90 49 301,72
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 9 563,18 8 676,77
VII. Pozostałe koszty rodzajowe
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

C. Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B) -5 180,07 -8 613,44
D. Pozostałe przychody operacyjne 1 050 740,22 4 624,45

I. Zysk ze zbycia niefinansowanych aktywów trwałych
II. Dotacje 
III. Inne przychody operacyjne 1 050 740,22 4 624,45

E. Pozostałe koszty operacyjne 9 444,88 686,36
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych
III. Inne koszty operacyjne 9 444,88 686,36

F. Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 1 036 115,27 -4 675,35
G. Przychody finansowe 0,00 0,00

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:
 -od jednostek powiązanych

II. Odsetki, w tym:
 -od jednostek powiązanych

III. Zysk ze zbycia inwestycji
IV. Aktualizacja wartości inwestycji
V. Inne

H. Koszty finansowe 6,45 1 382,25
I. Odsetki, w tym: 6,45 1 382,25

 -od jednostek powiązanych
II. Strata ze zbycia inwestycji
III. Aktualizacja wartości inwestycji
IV. Inne

I. Zysk (Strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) 1 036 108,82 -6 057,60
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II)

I. Zyski nadzwyczajne
II. Straty nadzwyczajne

K. Zysk (Strata) brutto (I+/-J) 1 036 108,82 -6 057,60
L. Podatek dochodowy 57 239,00 5 430,00
M.

ą j y ( ę
straty)

N. Zysk (Strata) netto (K-L-M.) 978 869,82 -11 487,60



BILANS SPMZOZ Nowy Sącz
           na 30.11.2005 r                 Stan na

PASYWA 2004-12-31 2005-11-30
A. Kapitał (fundusz) własny 339 041,50 -       350 529,10 -     

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 199 615,23        199 615,23      

II.
Należne lecz nie wniesione wkłady na poczet kapitału 
podstawowego (-) -                      -                    

III. Udziały (akcje) własne (-) -                      -                    
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy -                      -                    
V. Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny -                      -                    
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe -                      -                    
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych 1 517 526,55 -    538 656,73 -     
VIII. Zysk (strata) netto 978 869,82 -       11 487,60 -       
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-) -                      -                    

B. 420 404,05        365 122,42      
I. Rezerwy na zobowiązania -                      -                    

1.Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego -                      -                    
2.Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne -                      -                    
   -długoterminowe -                      -                    
   -krótkoterminowe -                      -                    
3.Pozostałe rezerwy -                      -                    
   -długoterminowe -                      -                    
   -krótkoterminowe -                      -                    

II. Zobowiązania długoterminowe -                      -                    
1.Wobec jednostek powiązanych -                      -                    
2.Wobec pozostałych jednostek -                      -                    
   a) Kredyty i pożyczki -                      -                    
   b) Z tytułu emisjii dłużnych papierów wartościowych -                      -                    
   c) Inne zobowiązania finansowe -                      -                    
   d) Inne -                      -                    

III. Zobowiązania krótkoterminowe 420 404,05        365 122,42      
1.Wobec jednostek powiązanych -                      -                    
   a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: -                      -                    
       -do 12 miesięcy -                      -                    
       -powyżej 12 miesięcy -                      -                    
   b) Inne -                      -                    
2.Wobec pozostałych jednostek 420 404,05        365 122,42      
   a) Kredyty i pożyczki -                      -                    
   b) Z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności: 357 823,22        357 034,70      
       -do 12 miesięcy 357 823,22        357 034,70      
       -powyżej 12 miesięcy -                      -                    
    e) Zaliczki otrzymane na dostawy -                      -                    
    f) Zobowizania wekslowe -                      -                    
    g) Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i  innych 
świadczeń 62 580,83          8 087,72          
    h) Z tytułu wynagrodzeń -                      -                    
    i) Inne -                      -                    
3.Fundusze specjalne -                      -                    

IV. Rozliczenia międzyokresowe -                      -                    
1.Ujemna wartość firmy           -                    -                 
2.Inne rozliczenia międzyokresowe -                    -                 
   -długoterminowe -                      -                    
   -krótkoterminowe -                      -                    

Suma pasywów 81 362,55          14 593,32        



BILANS SPMZOZ Nowy Sącz

             na 30.11.2005 r               Stan na 

AKTYWA 2004-12-31 2005-11-30
A. Aktywa trwałe 295,98             -                    

I. Wartości niematerialne i prawne -                    -                    
1.Koszty zakończonych prac rozwojowych -                    -                     
2.Wartość firmy -                    -                     
3.Inne wartości niematerialne i prawne -                    -                     
4.Zaliczki na wartości niematerialne i prawne -                    -                     

II. Rzeczowe aktywa trwałe 295,98             -                    
1.Środki trwałe -                    
   a) grunty własne -                    -                     
   b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej -                    -                     
   c) urządzenia techniczne i maszyny -                    -                     
   d) środki transportu -                    -                     
   e) inne środki trwałe -                    -                     
2.Środki trwałe w budowie -                    -                     
3.Zaliczki na środki trwałe w budowie -                    -                     

III. Należności długoterminowe -                    -                    
1.Od jednostek powiązanych -                    -                     
2.Od pozostałych jednostek -                    -                     

IV. Inwestycje długoterminowe -                    -                    
1.Nieruchomości -                    -                     
2.Wartości niematerialne i prawne -                    -                     
3.Długoterminowe aktywa finansowe -                    -                     
   a) w jednostkach powiązanych -                    -                     
      -udziały lub akcje -                    -                     
      -inne papiery wartościowe -                    -                     
      -udzielone pożyczki -                    -                     
      -inne długoterminowe aktywa finansowe -                    -                     
   b) w pozostałych jednostkach -                    -                     
      -udziały lub akcje -                    -                     
      -inne papiery wartościowe -                    -                     
      -udzielone pożyczki -                    -                     
      -inne długoterminowe aktywa trwałe -                    -                     
4.Inne inwestycje długoterminowe -                    -                     

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe -                    -                    
1.Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego -                    -                     
2.Inne rozliczenia międzyokresowe -                    -                     

B. Aktywa obrotowe 81 066,57        14 593,32         
I. Zapasy -                    -                    

1.Materiały -                    
2.Półprodukty i produkty w toku -                    -                     
3.Produkty gotowe -                    -                     
4.Towary -                    -                     
5.Zaliczki na poczet dostaw -                    -                     



II. Należności krótkoterminowe 68 903,54        145 932,32       
1.Należności od jednostek powiązanych -                    -                     
   a) Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty: -                    -                     
     -do 12 miesięcy -                    -                     
     -powyżej 12 miesięcy -                    -                     
   b) Inne -                    -                     
2.Należności od pozostałych jednostek 68 903,54         14 593,32         
   a) Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty: 68 903,54         14 593,32         
     -do 12 miesięcy 68 903,54         14 593,32         
     -powyżej 12 miesięcy -                    -                     
   b) Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 
społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń -                    -                     
   c) Inne -                    -                     
   d) Dochodzone na drodze sądowej -                    -                     

III. Inwestycje krótkoterminowe 12 163,03        -                    
1.Krótkoterminowe aktywa finansowe 12 163,03         -                     
  a) w jednostkach powiązanych -                    -                     
    -udziały lub akcje -                    -                     
    -inne papiery wartościowe -                    -                     
    -udzielone pożyczki -                    -                     
    -inne krótkoterminowe aktywa finansowe -                    -                     
  b) w pozostałych jednostkach -                    -                     
    -udziały lub akcje -                    -                     
    -inne papiery wartościowe -                    -                     
    -udzielone pożyczki -                    -                     
    -inne krótkoterminowe aktywa finansowe -                    -                     
  c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 12 163,03         -                     
    -środki pieniężne w kasie i na rachunkach 12 163,03         -                     
    -inne środki pieniężne -                    -                     
    -inne aktywa pieniężne -                    -                     
2. Inne inwestycje krótkoterminowe -                    -                     

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe -                    -                    
Suma aktywów 81 362,55        14 593,32         



Załącznik do bilansu  NR ....1..........

WYKAZ
Należności  do kont rozrachunkowych : KONTO   200
wg stanu na dzień 30.11.2005 rok .Rozrachunki z odbiorcami krajowymi.

l.p Nazwa kontrahenta Nr.F-ry Kwota należności termin płatności
177/Adm 191,78                14.12.2005r.

180/Adm 2 356,71             14.12.2005r.
181/Adm 619,71                14.12.2005r.
186/Adm 45,65                14.12.2005r.
189/Adm 113,18                14.12.2005r.
191/Adm 61,61                  14.12.2005r.

Razem : 3 388,64             

176/Adm 31,28                  14.12.2005r.
178/Adm 448,24                14.12.2005r.
183/Adm 38,12                  14.12.2005r.
185/Adm 8,15                    14.12.2005r.
188/Adm 19,31                  14.12.2005r.
190/Adm 12,28                  14.12.2005r.

Razem: 557,38                

3. PPS"DENTRA" N.Sącz 175/Adm 31,34                  14.12.2005r.
179/Adm 402,87                14.12.2005r.
182/Adm 174,48                14.12.2005r.
184/Adm 8,19                    14.12.2005r.
187/Adm 19,36                  14.12.2005r.
192/Adm 11,06                  14.12.2005r.

Razem: 647,30                

 

OGÓŁEM 14 593,32       

Centrum 
Ginekolog.Położnicze 

NZOZ"ANTIDOTUM" Nowy 
Sącz1.

2.

31.12.2005r.
SP ZOZ im.J.Śniadeckiego 
N.Sącz4.

ugoda 
sygn.akt IX 10 000,00           



Załącznik do bilansu  NR .........2.....

WYKAZ

 Zobowiązań do kont rozrachunkowych :  KONTO   201

wg stanu na dzień 30.11.2005 rok .Rozrachunki z dostawcami krajowymi

l.p Nazwa kontrahenta Nr.f-ry
data 

dokumentu termin płatności Kwota zobowiązania

1. TELEBESKID 1521 05.12.2005 23.12.2005 141,64                   

2. ZAKŁ.ENERGET. 87968 30.11.2005 15.12.2005 740,08                   

3. Zakład Gazowniczy 530/12 30.11.2005 15.12.2005 75,14                    

4. MPEC 50 30.11.2005 17.12.2005 2 838,42                

5. SITA 28282 30.11.2005 21.12.2005 136,32                   

6. Sądeckie Wodociągi 38300 30.11.2005 19.12.2005 228,35                   

7. Sądeckie Wodociągi 39290 30.11.2005 21.12.2005 55,67                     

8. Razem -wodociągi 284,02                  

9. Urząd Marszałkowski Kraków
wyroksygn.a
kt IC284/02 12.05.2003 7 819,08               

10.
SPZOZ im.J.Śniadeckiego 

N.Sącz

ugoda 
Sygn.aktIX 
GC 336/03 21.01.2005 345 000,00           

OGÓŁEM: 357 034,70           

 



Załącznik do bilansu  NR ........3......

WYKAZ
 Zobowiązań do kont rozrachunkowych : KONTO   240
wg stanu na dzień 30.11.2005 rok . Pozostałe rozrachunki

l.p nr.konta Nazwa kontrahenta data dokumentu Kwota zobowiązania

1. 240/08
Komornik Sadu Rewiru II 
Sygn.akt II KM 1539/03

dok. z dnia 04.11.2003r. 
dotyczy zajęcia 
wierzytelności z rachunku 
bankowego 5 240,60



Załącznik do bilansu  NR ......5........

WYKAZ
 Zobowiązań do kont rozrachunkowych : KONTO   220
wg stanu na dzień 30.11.2005 rok .

lp nr.konta Nazwa kontrahenta nazwa dokumentu Kwota zobowiązania

1 220/03

Urząd Skarbowy Nowy Sącz 
podatek od towarów i usług 
VAT 7 za m-c XI.2005 dekl.VAT-7 1 423,00            

2 220/04

Urząd Skarbowy Nowy Sącz 
podatek od osób prawnych CIT 
2 za m-c XI.2005 dekl.CIT-2 1 261,00            

3 220/04

Urząd Skarbowy Nowy Sącz 
podatek od osób prawnych CIT 
8 za 2004

decyzja Urząd Skarbowy-
PD-3/4215-1/1/B/05/U z 
dnia 07.06.2005r 163,12               

      RAZEM: 2 847,12            



 1

 
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA 

 
Samodzielny Publiczny  Miejski Zakład  Opieki Zdrowotnej  został utworzony od dnia 

01.03.1999 r uchwałą Rady Miasta nr IV/25/98 z dnia 15 grudnia 1998 r.  
Decyzja Wojewody z dnia 30 grudnia 1998r Nr księgi rejestrowej 12-00527 późniejsza 
decyzja o wykreśleniu z rejestru prowadzonego przez  Wojewodę z dnia 12.08.2003r  
Zakład wpisany jest do rejestru ZOZ -38  przez Sąd Rejonowy w Nowym Sączu Wydział V 
Gospodarczy  Ns Rej ZOZ 40/98  
Wpis do REJESTRU STOWARZYSZEŃ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI 
ZDROWOTNEJ dokonany przez Sąd Rejonowy w Krakowie XII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego  pod numerem KRS 0000031656 
Uchwałą Nr XLVII/570/2005 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 31 maja 2005r. na wniosek 
Prezydenta Miasta postanowiono zlikwidować Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki 
Zdrowotnej. 
 
 
Roczne sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2005 r - 30.11.2005 r.  
 

Zakład prowadzi działalność stosując przepisy ustawy z dnia 20.09.1994r 
o rachunkowości (Dz U . nr . 121 poz. 591 z późniejszymi zmianami ) oraz ustawy z dnia 
30.08.1991r o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U . nr 91 poz. 408 z późniejszymi 
zmianami). 
 

Ustęp I 
 
1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych , środków trwałych , wartości 

niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych , zawierający stan tych 
aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji 
wartości, nabycia, przemieszczenia  wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku 
amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej 
amortyzacji lub umorzenia. 

  
 
 
Stan środków trwałych oraz umorzenia wg. grup rodzajowych środków trwałych 
przedstawiają poniższe  tabelki: 

Grupa 
Rodzajowa 

Stan na 
01.01.2005 r 

Przychody Przemieszc
zenia 

Rozchody Stan na 
30.11.2005 r 

0 - - - - - 
1-2 - - - - - 
3-6 11 565,58 - - 11 565,58 0 
7 - - - - - 
8 16 556,03 - - 12 710,00 3 846,03 
Inwestycje 
rozp. 

- - - - - 

Wartości 
niemat i 
prawne 

- - - - - 

Razem 28 121,61 - - 24 275,58 3 846,03 



 2

 
Umorzenie - amortyzacja 
 

Grupa 
Rodzajowa 

Stan na 
01.01.2005  

Amortyza
cja za rok 

Zmniejszenia Stan na 
30.11.2005r 

Stan na 
początek roku 
obrotowego 

(netto) 

Stan na 
koniec roku 
obrotowego 

(netto) 
0 - - - - - - 

1-2 - - - - - - 
3-6 11 565,58 - 11 565,58 0,00 - 0,00 
7 - - - - - - 
8 16 260,05 295,98 12 710,00 3 846,03 295,98 0,00 

Wartości 
niemat. i 
prawne 

- - - -  - 

Razem 27 825,63 295,98 24 275,58 3 846,03 295,98 0,00 

 
 
2. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście . 

Nie dotyczy . 
 

3. Wartość nie amortyzowanych ( umarzanych ) przez jednostkę środków trwałych , 
używanych na podstawie umów najmu ,dzierżawy i innych umów , w tym z tytułu umów 
leasingu. 

 
Umowa dzierżawy 

 
 Umowy o bezpłatnym użytkowaniu 
 

Treść 
 

Stan na 
początek roku

Zwiększenia Zmniejszenia Stan na koniec 
roku 

Budynki i 
budowle 

 
198 959,00 

             
- 

 
198 959,00 

 
0 

 
Razem 
 

 
198 959,00 

                
- 

 
198 959,00 

 

 
0 

 
 
4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

uzyskania prawa własności budynków i budowli . 
Nie dotyczy . 
 

5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej 
subskrybowanych akcji , w tym uprzywilejowanych. 

      Nie dotyczy . 
 
6. Stan na początku roku obrotowego , zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy 

kapitałów (funduszy) zasobowych i rezerwowych, o ile jednostka nie sporządza 
zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.  



 3

  
 

 
7. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia strat za rok obrotowy . 
 
     Nie dotyczy 

 
 

8. Dane o stanie rezerw  wg celu ich utworzenia na początek roku obrotowego , 
zwiększeniach wykorzystaniu , rozwiązaniu i stanie końcowym. 

 
Treść 

 
Stan na 

początek roku 
Zwiększenia Zmniejszenia Stan na koniec roku

Rezerwa na 
ZFN 

0 - 0 0 

Rezerwa na 
czynsze 

0  0 0 

Razem 
 

0  0 0 

 
 
9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek 

roku  obrotowego, zwiększeniach , wykorzystaniu , rozwiązaniu i stanie na koniec roku 
obrotowego. 
Nie dotyczy 

 
 

10. Podział zobowiązań długoterminowych wg. pozycji bilansu o pozostałym od dnia 
bilansowego, przewidywanym umową , okresie spłaty . 

 
a)      do 1 roku                                    -               0,00 
b)      powyżej 1 roku do 3 lat            -                0,00 
c)      powyżej 3 do 5 lat                     -                0,00 
d)      powyżej 5 lat                             -                0,00 

Lp. Treść Fundusz założycielski Fundusz zakładowy Razem 

1 Stan na początek 
roku obrotowego 

 
199 615,23 

 
-41 584,51 

 
158 030,72 

Zwiększenia : - 979 165,80 979 165,80 
z zysku - 978 869,82 978 869,82 

Amortyzację -       295,98        295,98 
Dotacje - - - 

2 
a 
b 
c 
d Inne - -  

Zmniejszenia : - 979 165,80 979 165,80 
Pokrycie strat - 978 869,82 978 869,82 

Umorzenie -       295,98        295,98 

3 
a 
b 
c Inne - - - 
4 Stan na koniec 

roku obrotowego 
 

199 615,23 
 

-41 584,51 
       

158 030,72 



 4

11. Wykaz istotnych czynnych i biernych rozliczeń między okresowych . 
 

Tytuły Początek roku 
obrotowego 

Koniec roku 
obrotowego 

Ogółem czynne rozliczenia 
między okresowe kosztów 

0 0 

Ogółem bierne rozliczenia między okresowe Nie występują Nie występują 
 

12. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ( ze wskazaniem ich 
rodzaju )  

Nie dotyczy. 
 
13. Zobowiązania warunkowe , w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i 

poręczenia , także wekslowe . 
Nie dotyczy. 
 

 
Ustęp II 

 
1. Struktura rzeczowa ( rodzaje działalności ) i terytorialna ( kraj , eksport ) przychodów 

netto ze sprzedaży  produktów, towarów i materiałów . 
 

Przychody ze 
sprzedaży 

Kraj Eksport Razem rok bieżący Razem rok ubiegły 

Usługi medyczne             0,00 0,00 0,00           0,00 
 

Pozostałe usługi 
 

 
90 874,32 

 
0,00 

 
90 874,32 

 
109 728,40 

Przychody ze  
sprzed. 
towarów i mat 

- - - - 

Ogółem 
 

    90 874,32       0,00         90 874,32       109 728,40 

 
2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.  

Nie dotyczy . 
 

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów . 
Nie dotyczy . 
 

4. Informacje o przychodach , kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku 
obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym . 
Nie dotyczy . 

 
5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem 

dochodowym od wyniku finansowego ( zysku , straty ) brutto . 
 
 
 
 



 5

L.p Nazwa Dane za rok 
bieżący 

1. Zysk  brutto - 6 057,60 
2. Amortyzacja nie stanowiąca kosztów uzyskania przychodu (+)      295,98 
3. Nieodpłatne świadczenia         (+) 67 073,16 
4. Koszty księgowe trwale nie stanowiące  kosztów uzyskania 

przychodu (+) 
   2 068,61 

5. Cześć straty podatkowej z lat ubiegłych  (-) 34 796,37 
6. PFRON (+) - 
7. Koszty przejściowo nie stanowiące kosztów uzyskania przychodu  

(+) 
- 

8. Podstawa opodatkowania 28 583,78 
9. Podatek dochodowy    5 430,92 

 
 

6. W przypadku jednostek , które sporządzają  rachunek zysków i strat w  wariancie   
kalkulacyjnym dane o kosztach wytworzenia  produktów na własne potrzeby oraz 

    o kosztach rodzajowych  . 
 

Lp. Treść Rok bieżący Rok ubiegły 
1. Zużycie materiałów i energii 27 993,07  37 596,36 
2. Usługi obce 8 727,46 16 881,00 
3. Wynagrodzenia 49 301,72 45 075,90 
4. Świadczenia na rzecz pracowników 8 676,77   9 563,18 
5. Amortyzacja 295,98  1 775,64 
6. Podatki i opłaty 4 492,76  4 016,39 
7. Pozostałe 0                  0,00 
 Ogółem 

 
      99 487,76       11 4908,47 

 
 

 
7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie , środków trwałych na własne    
     potrzeby . 

Nie dotyczy . 
 

8. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na nie finansowe 
aktywa trwałe. 

     Odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska. 
        Nie dotyczy. 

 
9. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych z podziałem na losowe i pozostałe . 

 Nie dotyczy. 
 
  10.   Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych . 

 Nie dotyczy . 
 

 
 



 6

Ustęp III 
 

 
Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do przepływów pieniężnych, a w 
przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią , 
należy dodatkowo przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności 
operacyjnej, sporządzanego metodą pośrednią, w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu 
niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wskazanymi w rachunku 
przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny. 
 
Zakład nie jest zobowiązany do sporządzania sprawozdania z przepływu środków 
pieniężnych . 
 
 

Ustęp IV 
 
 
Informacje o : 
1. Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie , z podziałem na grupy zawodowe; 

 
Wyszczególnienie Kobiety Mężczyźni Przeciętna liczba 

zatrudnionych 
Lekarze - - - 
analityka - - - 

Pozost.pers.medy - - - 
Administracja 2 - 2 

Razem 2 - 2 

 
 
2. Wynagrodzeniach , łącznie z wynagrodzeniem z zysku , wypłaconych lub należnych 

osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek 
handlowych ( dla każdej grupy osobno ). 
Nie dotyczy . 
 

3. Pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym 
w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych ( dla każdej grupy 
osobno ), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty. 
  Nie dotyczy . 
 
 
 

Ustęp V 
 
 
1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu 

finansowym   roku obrotowego. 
        Nie dotyczy. 
 



 7

1. Informacje o znaczących zdarzeniach , jakie nastąpiły po dniu bilansowym , a nie 
uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym. 

         Nie dotyczy. 
 
2. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad ( polityki ) rachunkowości , 

w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego , 
jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową , finansową i wynik finansowy 
jednostki , ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz 
zmian w kapitale ( funduszu ) własnym. 

         Nie dotyczy. 
 
 
3. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego 

za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy. 
Nie dotyczy 
 
 

Ustęp VI 
 
Nie dotyczy 

 
 

Ustęp VII 
 
Nie dotyczy 
 
 

Ustęp  VIII 
 
W przypadku wystąpienia niepewności co do możliwości kontynuowania działalności , opis 
tych niepewności oraz stwierdzenie , że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy 
sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. Informacja powinna zawierać 
również opis podejmowanych , bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu 
eliminację niepewności; 
 
 

Ustęp IX 
 
W przypadku , gdy inne informacje , niż wymienione powyżej , mogłyby w istotny sposób 
wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej , finansowej oraz wynik finansowy jednostki , należy 
ujawnić te informacje. 




